

# Enovest ApS

Bakkedal 14, 2900 Hellerup

CVR-nr. 43 54 13 23

## Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2022

Dirigent:

.....  
Emilie Nordvig Riemann

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Enovest ApS
Adresse, postnr., by	Bakkedal 14, 2900 Hellerup
CVR-nr.	43 54 13 23
Stiftet	5. september 2022
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Emilie Nordvig Riemann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af besiddelse og drift af investeringsejendomme.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Vedrørende forudsætninger for værdiansættelsen af selskabets ejendomme til dagsværdi og usikkerheder i forbindelse hermed henvises til note 6.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 2.057.420 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 21.786.920 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i årets løb foretaget spaltning af Nordvig Ejendomme A/S med Enovest ApS' som et af de fortsættende selskaber. Der henvises til anvendt regnskabspraksis for beskrivelse af den regnskabsmæssige behandling heraf. Sammenligningstallene omfatter således den samlede virksomhed før spaltningen i overensstemmelse med book value metoden.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

kr.	2021/22	2020/21
<b>Bruttofortjeneste</b>	2.336.596	9.023.257
Personaleomkostninger	0	-1.666.126
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-243.030
<b>Resultat af drift før dagsværdireguleringer</b>	2.336.596	7.114.101
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	963.612	24.502.405
<b>Resultat før finansielle poster</b>	3.300.208	31.616.506
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-3.047.586
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	29.981
Finansielle indtægter	5.600	175.272
Finansielle omkostninger	-410.372	-1.658.182
<b>Resultat før skat</b>	2.895.436	27.115.991
Skat af årets resultat	-672.217	-6.825.662
<b>Årets resultat</b>	2.223.219	20.290.329
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.860.314
Overført resultat	923.219	23.150.643
	2.223.219	20.290.329



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	0	6.143.858
	Investeringsejendomme	64.538.967	250.398.408
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	132.547
		<u>64.538.967</u>	<u>256.674.813</u>
7	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	0	10.809.789
		<u>0</u>	<u>10.809.789</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>64.538.967</u>	<u>267.484.602</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	574.828	1.528.445
	Andre tilgodehavender	16.765	81.598
		<u>591.593</u>	<u>1.610.043</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	0	3.245.955
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>591.593</u>	<u>4.855.998</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>65.130.560</u>	<u>272.340.600</u>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	1.000.000	7.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
	Overført resultat	19.652.719	91.507.438
	Foreslået udbytte	1.300.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>21.952.719</u>	<u>98.507.438</u>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	7.603.904	29.598.705
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>7.603.904</u>	<u>29.598.705</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til realkreditinstitutter	33.721.095	121.932.133
		<u>33.721.095</u>	<u>121.932.133</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
8	<b>Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser</b>	291.643	1.719.348
	Gæld til banker	382.891	8.122.540
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.442.047
	Skyldig selskabsskat	324.582	1.020.006
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	158.705
	Deposita	663.909	2.898.252
	Anden gæld	189.817	6.941.426
		<u>1.852.842</u>	<u>22.302.324</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>35.573.937</u>	<u>144.234.457</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>65.130.560</u></u>	<u><u>272.340.600</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	7.000.000	2.860.314	67.169.772	3.000.000	80.030.086
Overført via resultatdisponering	0	-2.860.314	23.150.643	0	20.290.329
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	1.187.023	0	1.187.023
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>7.000.000</b>	<b>0</b>	<b>91.507.438</b>	<b>0</b>	<b>98.507.438</b>
Afgang ved spaltning af virksomhed	-6.000.000	0	-72.777.938	0	-78.777.938
Overført via resultatdisponering	0	0	923.219	1.300.000	2.223.219
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>19.652.719</b>	<b>1.300.000</b>	<b>21.952.719</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Enovest ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Koncerninterne virksomhedssammenlægninger

Ved virksomhedssammenslutninger som spaltning ved deltagelse af virksomheder under modervirksomhedens bestemmende indflydelse anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på det regnskabsmæssige erhvervestidspunkt uden tilpasning af sammenligningstal. Forskelle mellem det aftalte vederlag og den overtagne virksomheds regnskabsmæssige værdi indregnes direkte på egenkapitalen.

#### Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Ændringer i dagsværdi af afledte finansielle instrumenter, der er klassificeret som og opfylder betingelserne for sikring af fremtidige aktiver eller forpligtelser, indregnes som særskilte regnskabsposter i balancen og i reserven for sikringstransaktioner under egenkapitalen. Resulterer den fremtidige transaktion i indregning af aktiver eller forpligtelser, overføres beløb, som tidligere er indregnet på egenkapitalen til kostprisen for henholdsvis aktivet eller forpligtelsen. Resulterer den fremtidige transaktion i indtægter eller omkostninger, overføres beløb, som tidligere er indregnet i egenkapitalen, til resultatopgørelsen i den periode, hvor det sikrede påvirker resultatopgørelsen.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter lejeindtægter og indregnes på et periodiseret grundlag.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, andre driftsindtægter, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investerings-ejendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsejendomme.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

##### Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i tilknyttede og associerede virksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i tilknyttede virksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab. For kapitalandele i associerede virksomheder foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Investeringsejendomme

Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris. Efterfølgende måles investeringsejendomme til dagsværdi, og årets værdiregulering indregnes i resultatopgørelsen under posten dagsværdiregulering af investeringsejendomme. Dagsværdien opgøres efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel på baggrund af fremtidig indtjening og markedsafkast.

##### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.369.027
Pensioner	0	199.749
Andre omkostninger til social sikring	0	15.654
Andre personaleomkostninger	0	81.696
	<u>0</u>	<u>1.666.126</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>4</u>
Virksomheden har ingen ansatte i indeværende regnskabsår.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.600	145.245
Andre finansielle indtægter	0	30.027
	<u>5.600</u>	<u>175.272</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	75.595	153.991
Andre finansielle omkostninger	334.777	1.504.191
	<u>410.372</u>	<u>1.658.182</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	324.582	685.205
Årets regulering af udskudt skat	347.635	6.140.457
	<u>672.217</u>	<u>6.825.662</u>



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Investerings-ejendomme	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. juli 2021	6.497.238	130.375.030	745.388	137.617.656
Afgang ved spaltning	-6.497.238	-92.401.808	-745.388	-99.644.434
Kostpris 30. juni 2022	0	37.973.222	0	37.973.222
Opskrivninger 1. juli 2021	0	120.023.378	0	120.023.378
Årets værdireguleringer	0	963.612	0	963.612
Afgang ved spaltning	0	-94.421.245	0	-94.421.245
Opskrivninger 30. juni 2022	0	26.565.745	0	26.565.745
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	353.380	0	612.841	966.221
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-353.380	0	-612.841	-966.221
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	0	0	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>	<b>64.538.967</b>	<b>0</b>	<b>64.538.967</b>

Dagsværdien af investeringsejendomme er opgjort for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende år, korrigeret for udsving, der har karakter af enkeltstående begivenheder (Niveau 3 i dagsværdihierakiet).

Dette korrigerede budget udtrykker et "normaliseret" driftsresultat og anvendes sammen med et relevant afkastkrav til at beregne dagsværdien efter en afkastbaseret model.

Ved markedsværdiberegning er der anvendt et gennemsnitligt afkastkrav på 3,51 %.

Afkastkrav for grupper af ejendomme er fastsat til følgende:

- Institutioner og kontor/butikslejemål: 4,5% - 7% (21 % af samlet dagsværdi)
- Boliglejemål, København: 3,0% - 4% (73 % af samlet dagsværdi)
- Boliglejemål, øvrig: 5,25 % (6 % af samlet dagsværdi)

I værdiansættelsen (afkastkrav) er der taget højde at enkelte ejendomme er ejerlejligheder som kan afstås til en højere værdi pr. kvm. hvis de var fri for salg.

Såfremt afkastkravet falder med 0,25% stiger ejendommenes værdi med ca. 4.950 t.kr. og såfremt afkastkravet stiger med 0,25% falder ejendommenes værdi med ca. 4.292 t.kr.

Ændringer i skøn over afkast krav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 7 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirksomhe der
Kostpris 1. juli 2021	11.361.617
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed	-11.361.617
Værdireguleringer 1. juli 2021	-551.828
Tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede aktiver	551.828
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>0</b>

#### 8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 29.615 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er i regnskabsåret sambeskattet med Nordvig Invest A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fra 5. september 2022 er virksomheden sambeskattet med Emilie Nordvig ApS.

#### 10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld til realkreditinstitutter mv. på 34.013 t.kr. er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 64.539 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Emilie Nordvig Riemann

### Direktion

På vegne af: Enovest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129160042192

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-10 08:26:41 UTC

NEM ID 

## Emilie Nordvig Riemann

### Dirigent

På vegne af: Enovest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-129160042192

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-11-10 08:26:41 UTC

NEM ID 

## Morten Schougaard Soerensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:40820229

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-11-10 09:17:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7480B-MC2S4-0ZPT2-NW236-0MP55-TAF5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>